
 
 

UCHWAŁA NR 200/XXVII/2020 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 10, art. 214 ust 1, art. 215, art. 237 ust 2 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020r. poz.284, 374, 568, 695 i 1175) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok a mianowicie: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 19 grudnia 2019r. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 19 grudnia 2019r. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 
roku”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 19 grudnia 2019r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020r.”, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 19 grudnia 2019r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 19 grudnia 2019r. „Dotacje celowe w 2020r”, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 127 / XVI /2019 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 19 grudnia 2019r. „Dotacje podmiotowe w 2020r.”, który otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 4764



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

 
 

Bożena Bętkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana 
1 2 3 4 5 

bieżące 
600   Transport i łączność 5 020,65 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 680,65 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 680,65 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 340,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 340,00 

758   Różne rozliczenia 373 146,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 373 146,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 373 146,00 

801   Oświata i wychowanie 6 060,00 
 80195  Pozostała działalność 6 060,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

6 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 200,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 87 200,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 87 200,00 
bieżące 471 426,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

majątkowe 50 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 521 426,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4764



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdz. § Treść Zmiana 
bieżące 

600   Transport i łączność 5 020,65 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 680,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 680,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 

801   Oświata i wychowanie 465 338,36 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 188 830,92 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 830,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 2 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 
 80115  Technika 150 133,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 066,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 067,00 
 80116  Szkoły policealne 14 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 88 113,87 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 996,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 867,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4260 Zakup energii 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 850,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 16 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
 80195  Pozostała działalność 6 060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 200,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 87 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 467,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 733,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -86 132,36 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -11 817,42 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 168,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 486,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności -10 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -18 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4764



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -49 386,06 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 613,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 000,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -4 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów -4 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 53 641,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 641,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -53 270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -29 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -23 870,00 

 85495  Pozostała działalność -3 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 100,00 

Razem bieżące 471 426,65 
majątkowe 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

Razem majątkowe 50 000,00 
Ogółem 521 426,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego    rok budżetowy      
2020   (6+7+9+10) dochody własne jst kredyty i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 1 600 60014 

Rozbudowa drogi 
powiatowej ul.Łyżwy w 
Skarżysku-Kamiennej 

61 000,00 61 000,00   
D. 0,00 

 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 2 600 60014 

Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej Nr 0437T 
w m. Nowy Odrowążek  

35 000,00 35 000,00   
D. 0,00 

 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

3 600 60014 

Budowa skrzyżowania ulic 
Niepodległości i Sokolej 
wraz z obsługą 
komunikacyjną dworca PKP 
w Skarżysku-Kamiennej w 
formie ruchu okrężnego 

100 000,00 100 000,00   

D. 0,00 

 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

4 600 60014 
Budowa drogi powiatowej nr 
0573T w miejscowości 
Majków-Michałów w Gminie 
Skarżysko Kościelne 

126 000,00 126 000,00   

D. 0,00 

 
Zarząd Dróg 

Powiatowych  w 
Skarżysku-Kamiennej 

5 600 60014 Zakup samochodu 90 000,00 90 000,00   A. 0,00  Zarząd Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4764



B. 0,00 
C. 0,00 

osobowego dla potrzeb 
Służby Liniowej 

D. 0,00 

Powiatowych  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

6 700 70005 

Likwidacja barier 
architektonicznych w 
budynku przy Placu 
Floriańskim 1 w Skarżysku-
Kamiennej – budowa windy 
zewnętrznej 

381 203,00 381 203,00   

D. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 7 750 75020 Zakup serwera do 

serwerowni Starostwa 20 000,00 20 000,00   
D. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 8 750 75020 Budowa pomieszczenia 

gospodarczego  50 000,00 50 000,00   
D. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 50 000,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
9 752 75295 

Zakup sprzętu infromatyki i 
łączności w ramach 
"Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i 
Służby Ochrony Państwa w 
latach 2017-2020” 

50 000,00 0,00   

D. 0,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Skarżysku-
Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

10 754 75405 

Zakup oznakowanego 
samochodu osobowego na 
potrzeby Komendy 
Powiatowej Policji w 
Skarżysku-Kamiennej 

30 000,00 30 000,00   

D. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

A. 26 990,00 
B. 0,00 
C. 0,00 11 754 75411 

Zakup poduszki 
wysokociśnieniowej i myjki 
wysokociśnieniowej  

26 990,00 0,00   

D. 0,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Skarżysku-
Kamiennej 

A. 92 000,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

12 754 75411 Zakup pojazdu terenowego 
typu Quad 92 000,00 0,00   

D. 0,00 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Skarżysku-
Kamiennej 

A. 0,00 
B.  13 852 85202 

Zakup mikrobusu 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Domu 

76 784,00 76 784,00   
C. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4764



Pomocy Społecznej Centrum 
Seniora D. 0,00 

A. 0,00 
B.  
C. 0,00 14 852 85202 Przebudowa dwóch 

pomieszczeń w budynku  43 493,00 43 493,00   

D. 0,00 

 Dom Pomocy Społecznej 
w Skarżysku-Kamiennej 

A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
15 852 85203 

Zakup 9 – osobowego 
samochodu przystosowanego 
do przewozu osób 
niepełnosprawnych – 
uczestników Powiatowego 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy 

83 500,00 83 500,00   

D. 0,00 

 Starostwo Powiatowe  w 
Skarżysku-Kamiennej 

Ogółem  1 265 970,00 1 096 980,00 0,00 0,00 168 990,00 0,00 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4764



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2020 (7+8+10+11) dochody własne jst kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
bieżące 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 

1 600 60014 
Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w Gminie 
Bliżyn w 2020 

130 000,00 130 000,00 130 000,00   
D. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 2 600 60014 

Zimowe utrzymanie dróg i 
chodników powiatowych 
w sezonie zimowym 
2019/2021 

948 812,80 440 000,00 440 000,00   
D. 0,00 

0,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 3 600 60014 

Ubezpieczenie dróg 
powiatowych i sprzętu 
będącego w posiadaniu 
Zarzadu Dróg 
Powiatowych 

92 565,00 30 000,00 30 000,00   
D. 0,00 

0,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Ogółem 600 1 171 377,80 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 4 720 72095 

Trwałość projektu 
"Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w 
Powiecie Skarżyskim" 

159 186,25 30 390,32 30 390,32   
D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 720 159 186,25 30 390,32 30 390,32 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4764



A.  
B. 0,00 
C. 0,00 5 750 75020 

Certyfikacja systemu 
zarządzania jakością 
zgodnie z normą ISO PN-
EN 9001:2009  

16 851,00 4 797,00 4 797,00   

D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 6 750 75020 

75075 
Dzierżawa urządzeń 
drukujących 59 534,75 10 000,00 10 000,00   

D. 0,00 
 

Starostwo 
Powiatowe w 

Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 7 750 75020 

Usuwanie i parkowanie 
pojazdów usuniętych z 
drogi  

204 495,15 55 000,00 55 000,00   
D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 8 750 75020 Dostarczanie tablic 

rejestracyjnych 146 500,00 32 000,00 32 000,00   

D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  

B. 0,00 

C. 0,00 
9 750 75020 

Produkcja blankietów 
dokumentów 
rejestracyjnych jachtów i 
innych jednostek 
pływających o długości do 
24m oraz ich 
personalizacja i 
dostarczenie 

10 000,00 1 000,00 1 000,00   

D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 

10 750 75075 
Usługa szkoleniowa, 
wdrożeniowa i wsparcie 
techniczne Generatora 
eNGO 

12 201,60 2 632,20 2 632,20   

D. 0,00 

 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 750 449 582,50 105 429,20 105 429,20 0,00 0,00 0,00 0,00 x 
A.  
B. 0,00 
C. 0,00 11 801 80115 Staż zagraniczny - nowe 

doświadczenie zawodowe 589 619,87 157 620,42 3 000,00   

D. 0,00 

154 620,42 
Zespół Szkół 

Technicznych w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 12 801 80115 

Zdobywanie doświadczeń 
zawodowych szansą na 
bycie kompetentnym 
pracownikiem rynku 
pracy 

408 887,12 374 782,05 10 000,00   
D. 0,00 

364 782,05 
Zespół Szkół 

Technicznych w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
13 801 80115 Innowacyjne metody 

nauczania strategią 156 616,28 137 805,28 8 000,00   
B. 0,00 129 805,28 Zespół Szkół 

Technicznych w 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4764



C. 0,00 nowoczesnej szkoły  
D. 0,00 

Skarżysku-Kam. 

A.  
B. 0,00 
C. 0,00 14 801 80115 

Profesjonalna praktyka 
zagraniczna kluczem do 
mobilności zawodowej 

670 983,42 140 938,66 9 094,60   
D. 0,00 

131 844,06 
Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 
Skarżysku-Kam. 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 15 801 80115 

Europejski sukces 
zawodowy  z Zespołem 
Szkół Transportowo – 
Mechatronicznych 

246 114,58 112 992,60 0,00   
D. 0,00 

112 992,60 
Zespół Szkół 

Transportowo - 
Mechatronicznych 
w Skarżysku-Kam. 

A. 300,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

16 801 80195 

Realizacja programu "Za 
życiem" w zakresie 
przygotowania i 
utrzymania miejsca dla 
uczennic w ciąży 

6 200,00 300,00 0,00   

D. 0,00 

0,00 
Zespół Placówek 

Edukacyjno-
Wychowawczychw 

Skarżysku-Kam. 

A. 115 260,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

17 801 80195 

Realizacja programu "Za 
życiem" w zakresie 
zapewnienia realizacji 
zadań wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-
opiekuńczego na obszarze 
powiatu 

425 640,81 115 260,00 0,00   

D. 0,00 

0,00 
Specjalny Ośrodek 

Szkolno-
Wychowawczy Nr 2 
w Skarżysku-Kam. 

Ogółem 801 2 504 062,08 1 039 699,01 30 094,60 0,00 0,00 115 560,00 894 044,41 x 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

18 851 85195 

Stop koronowirusowi! 
Przeciwdziałanie i 
ograniczenie skutków 
pandemii COVID -19 na 
terenie Powiatu 
Skarżyskiego 

2 256 614,34 1 856 503,97 0,00   

D. 0,00 

1 856 503,97 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 851 2 256 614,34 1 856 503,97 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 503,97 x 
A. 19 775,30 
B. 0,00 
C. 0,00 19 853 85333 Diagnoza - Aktywizacja - 

Praca 215 904,00 204 424,00 0,00   
D. 0,00 

184 648,70 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Skarżysku-
Kamiennej 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 20 853 85333 Kreatywnie i Skutecznie 962 580,03 383 661,75 0,00   
D. 0,00 

383 661,75 
Powiatowy Urząd 

Pracy w Skarżysku-
Kamiennej 

Ogółem 853 1 178 484,03 588 085,75 0,00 0,00 0,00 19 775,30 568 310,45 x 

Razem bieżące 7 719 307,00 4 220 108,25 765 914,12 0,00 0,00 135 335,30 3 318 858,83 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4764



majątkowe 

A. 0,00 

B. 197 123,00 

C. 0,00 1 600 60014 

Budowa zintegrowanego 
systemu komunikacyjnego 
obejmującego wykonanie 
przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego 
wraz z budową obiektu w 
celu przekroczenia linii 
kolejowej nr 8 Warszawa-
Kraków i 
skomunikowania Osiedla 
Dolna Kamienna z 
Osiedlem Przydworcowym 
w Skarżysku-Kamiennej  

8 075 545,21 804 849,71 607 726,71   

D. 0,00 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

A. 1 148 891,45 
B. 250 000,00 
C. 0,00 2 600 60014 

Budowa ul. Ponurego w 
Skarżysku - Kamiennej - 
etap II 

2 345 100,80 1 922 775,45 523 884,00   
D. 0,00 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 3 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 34478 
Sadek - Kierz Niedźwiedzi 
w miejscowości Kierz 
Niedźwiedzi na odcinku od 
km 4+280,00 do km 
5+255,00 

350 000,00 265 000,00 265 000,00   

D. 0,00 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

A. 2 507 709,00 
B. 880 000,00 
C. 0,00 

4 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0557T 
relacji Skarżysko-
Kamienna –Mirzec  - Etap 
II 

4 419 709,00 4 417 709,00 1 030 000,00   
D. 0,00 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

A. 0,00 
B. 0,00 
C. 25 000,00 

5 600 60014 

Budowa mini ronda przy 
skrzyżowaniu dróg 
ul.Towarowej z ulicą 1-go 
Maja w Skarżysku-
Kamiennej 

50 000,00 25 000,00 0,00   

D. 0,00 

 Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Ogółem 600 15 240 355,01 7 435 334,16 2 426 610,71 0,00 0,00 5 008 723,45 0,00 x 
A.  
B. 0,00 
C. 0,00 

6 700 70005 
Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej należących do 
Powiatu Skarżyskiego 

3 857 501,22 2 402 066,42 614 229,63 0,00  

D. 0,00 

1 787 836,79 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

A.  
7 700 70005 

Termomodernizacja 
budynku przy 
ul.Sikorskiego 20 w 
Skarżysku-Kamiennej 

105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00  
B. 0,00 

0,00 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4764



C. 0,00 wraz z adaptacją 
pomieszczeń na potrzeby 
Powiatowego Urzędu 
Pracy D. 0,00 

Ogółem 700 3 962 501,22 2 407 066,42 619 229,63 0,00 0,00 0,00 1 787 836,79 x 
A.  
B. 0,00 
C. 0,00 8 710 71012 

e-geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny województwa 
świętokrzyskiego 

1 962 696,74 1 311 054,60 233 343,42 0,00  

D. 0,00 

1 077 711,18 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 710 1 962 696,74 1 311 054,60 233 343,42 0,00 0,00 0,00 1 077 711,18 x 
A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 9 851 85195 

Stop koronowirusowi! 
Przeciwdziałanie i 
ograniczenie skutków 
pandemii COVID -19 na 
terenie Powiatu 
Skarżyskiego 

726 504,65 206 425,37 0,00   

D. 0,00 

206 425,37 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 851 726 504,65 206 425,37 0,00 0,00 0,00 0,00 206 425,37 x 

A. 1 343 152,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
10 926 92601 

Rozbudowa 
infrastruktury II Liceum 
Ogólnokształcącego o halę 
sportową łączącą zaplecze 
sportowe II Liceum 
Ogólnokształcącego i 
Zespołu Szkół 
Technicznych w 
Skarżysku-Kamiennej 

6 866 944,82 4 065 851,95 990 537,96 0,00  

D. 0,00 

1 732 161,99 
Starostwo 

Powiatowe w 
Skarżysku-Kam. 

Ogółem 926 6 866 944,82 4 065 851,95 990 537,96 0,00 0,00 1 343 152,00 1 732 161,99 x 
Razem majątkowe   28 759 002,44 15 425 732,50 4 269 721,72 0,00 0,00 6 351 875,45 4 804 135,33 x 

Ogółem   36 478 309,44 19 645 840,75 5 035 635,84 0,00 0,00 6 487 210,75 8 122 994,16 
wydatki bieżące 7 719 307,00 4 220 108,25 765 914,12 0,00 0,00 135 335,30 3 318 858,83 

wydatki majątkowe 28 759 002,44 15 425 732,50 4 269 721,72 0,00 0,00 6 351 875,45 4 804 135,33 
x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła         
D. Inne źródła          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4764



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020r. 

Zmiana 
Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody 

bieżące 
Wydatki 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 6 060,00 6 060,00 
 80195  Pozostała działalność 6 060,00 6 060,00 

 2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

6 060,00  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 060,00 
Ogółem dochody i wydatki bieżące 6 060,00 6 060,00 

Razem  6 060,00 6 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4764



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r. 

                  w złotych 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Nazwa zadania Dzi
ał Rozdz

iał § Dochody 
ogółem Wydatki 

ogółem Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji  

obsłu
ga 

długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji  

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego x 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie Powiatowej i 
Miejskiej Biblioteki Publicznej 921 92116 2310 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Powiat do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia x 22 773,30 22 773,30 22 773,30 0,00 0,00 0,00 22 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2320 22 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zwrot za uczestników w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej 
pochodzących z innych 
powiatów 

853 85311 
2580 0,00 22 773,30 22 773,30 0,00 0,00 0,00 22 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 85311  22 773,30 22 773,30 22 773,30 0,00 0,00 0,00 22 773,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. x 1 449 803,65 1 837 988,65 455 865,65 67 680,65 60 000,00 7 680,65 0,00 0,00 388 185,00 0,00 0,00 1 382 123,00 1 382 123,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko  Kościelne na 
zadanie "Świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego                           o 
charakterze użyteczności 
publicznej na 2020 rok na linii 

600 60004 2710 2 680,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4764



komunikacyjnej: Lipowe Pole 
Plebańskie – Skarżysko-
Kamienna oraz Majków-
Skarżysko-Kamienna"  600 60004 4300 0,00 2 680,65 2 680,65 2 680,65 0,00 2 680,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 197 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko-Kamienna na 
zadanie "Budowa 
zintegrowanego systemu 
komunikacyjnego 
obejmującego wykonanie 
przebudowy istniejącego 
układu komunikacyjnego wraz 
z budową obiektu w celu 
przekroczenia linii kolejowej nr 
8 Warszawa-Kraków i 
skomunikowania Osiedla 
Dolna Kamienna z Osiedlem 
Przydworcowym w Skarżysku-
Kamiennej"  

600 60014 6050 0,00 197 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 123,00 197 123,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko-Kamienna na 
zadanie "Budowa ul.Ponurego 
w Skarżysku-Kamiennej"  600 60014 6050 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko  Kościelne na 
zadanie "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0557T relacji 
Skarżysko-Kamienna –Mirzec  
- Etap II"  600 60014 6050 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010  50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110  8 595,00 8 595,00 8 595,00 8 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa z 
Województwa 
Świętokrzyskiego na częściowe 
pokrycie kosztów działalności 
biblioteki pedagogicznej 

801 80147 

4120  1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6300 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa z Gminy 
Bliżyn na udzielenie dotacji na  
zakup karetki trnasportowej dla 
Zespołu Opieku Zdrowotnej w 
Skarżysku-Kamiennej Szpital 
Powiatowy im.Marii 
Skłodowskiej-Curie  

851 85111 
6220 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

6300 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko-Kamienna na 
udzielenie dotacji na  zakup 
karetki trnasportowej dla 
Zespołu Opieku Zdrowotnej w 
Skarżysku-Kamiennej Szpital 
Powiatowy im.Marii 
Skłodowskiej-Curie  

851 85111 
6220 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4764



pomoc rzeczowa dla gmin 
Powiatu Skarżyskiego 
polegająca na nieodpłatnym 
przekazaniu środków ochrony 
indywidualnej  zakupionych w 
ramach umowy o 
dofinansowanie projektu „Stop 
koronawirusowi! 
Przeciwdziałanie i ograniczenie 
skutków pandemii COVID-19 
na terenie powiatu 
skarżyskiego” z 
przeznaczeniem na zwiększenie 
usług społecznych                             
w szczególności ochrony 
zdrowia, usług publicznych 
poprzez wdrożenie 
efektywnych kosztowo 
rozwiązań w zakresie 
zwalczania COVID-19 

851 85195 4217 0,00 388 185,00 388 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pomoc finansowa z Gminy 
Bliżyn na dowożenie osób 
niepełnosprawnych na zajęcia 
terapeutyczne w Powiatowym 
Środowiskowym Domu 
Samopomocy  

852 85203 
4210 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM x 1 472 576,95 1 886 761,95 504 638,95 67 680,65 60 000,00 7 680,65 48 773,30 0,00 388 185,00 0,00 0,00 1 382 123,00 1 382 123,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4764



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I   Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 256 942,00 

60014 
1 600 

§ 2310 
Zimowe utrzymanie dróg Gmina Bliżyn 130 000,00 

85111 
2 851 

§ 6220 

zakup karetki transportowej do przewozu 
pacjentów 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Skarżysku - Kamiennej 
Szpitala Powiatowego im. 

Marii Skłodowskiej – Curie 
85 000,00 

85311 
3 853 

§ 2320 
utrzymanie uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej  Powiat Kielecki 15 942,00 

92116 
4 921 

§ 2310 
Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 
Gmina Skarżysko-

Kamienna 26 000,00 

II   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 188 656,00 

75515 
1 755 

§ 2360 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 

roku 2020 
wyłoniona w konkursie 126 060,00 

80116 
2 801 

§ 2830 

Centrum Nauki i Biznesu 
Żak 2 000,00 

80120 
3 801 

§ 2830 

Centrum Nauki i Biznesu 
Żak 500,00 

80120 
4 801 

§ 2830 

jednorazowe dofinansowanie dla 
nauczycieli zakupu sprzętu lub 

oprogramowania, przydatnych w 
prowadzeniu zajęć realizowanych z 

wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość lub innego 

sposobu realizacji tych zajęć 
Zespół Korpusu Kadetów 7 496,00 

85195 
5 851 

§ 2360 
zadania powiatu w zakresie profilaktyki 

zdrowia wyłoniona w konkursie 6 000,00 

85311 

6 853 
§ 2820 remont budynku przy ul.1-go Maja 86 

Stowarzyszenie na rzecz 
Warsztatów Terapii 

Zajęciowej "Tęcza" w 
Skarżysku-Kamiennej ul. 

Równoległa 23 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4764



92105 
7 921 

§ 2360 zadania powiatu w zakresie kultury wyłoniona w konkursie 19 100,00 

92605 
8 926 

§ 2360 
zadania powiatu w zakresie kultury 

fizycznej wyłoniona w konkursie 23 500,00 

Ogółem:  445 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4764



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 200/XXVII/2020 

Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 6 
I. Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 0,00 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 860 995,00 

1 801 80115 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 190 000,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 
   2. Fundacja Świętego Marcina 190 000,00 

2 801 80116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 440 000,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 
   2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 440 000,00 

3 801 80117 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 80 000,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 80 000,00 
   2. Fundacja Świętego Marcina 0,00 

4 801 80120 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 345 000,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 95 000,00 
   2. Fundacja Świętego Marcina 250 000,00 

5 801 80151 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 
   2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 0,00 

6 801 80152 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 66 000,00 

  § 2540 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4764



   1. Fundacja Świętego Marcina 66 000,00 

7 854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 142 261,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Fundacja Król Maciuś Dwudziesty Pierwszy 142 261,00 

8 854 85410 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 370 000,00 

  § 2540 w tym:  
   1. Fundacja Świętego Marcina 370 000,00 

9 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 227 734,00 

  § 2580 w tym:  
  

 
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół osób niepełnosprawnych 
w tym: Warsztaty Terapii Zajęciowej w Skarżysku-
Kamiennej ul. Kościuszki 38 

68 320,00 

   
Stowarzyszenie na rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej 
"Tęcza" w Skarżysku-Kamiennej ul. Równoległa 23 159 414,00 

Ogółem: 1 860 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4764


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2020-12-18T09:38:47+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




